
Sobota 26. 9. 2015 15:30 Radkovice - Myslibořice
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Rouchovany - Hrotovice B
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Rudíkov - Trnava B - Mohelno
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Valeč - Rapotice B
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Koněšín - Pyšel
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Budišov - Nárameč B - Třebenice
Neděle 27. 9. 2015 15:30 Březník - Kralice n.O.

III. třída mužů skupina A 8. kolo

Následující zápasy Radkovic
Neděle 4. 10. 2015   15:00  Pyšel - Radkovice
Neděle 11. 10. 2015  15:00  Radkovice - Rapotice B
Sobota 17. 10. 2015 14:30  Mohelno - Radkovice
Sobota 24. 10. 2015 14:30  Radkovice - Hrotovice B
Neděle 1. 11. 2015   13:30  Rudíkov - Trnava B - Radkovice

Veškeré aktuální informace a reporty 
ze zápasů najdete na našem webu 

www.skradkovice.cz

# Tým   Záp + 0 - Skóre Body
1. Valeč   7 4 2 1 18:9 14
2. Třebenice  7 4 2 1 19:14 14
3. Myslibořice  7 4 1 2 13:9 13
4. Mohelno  7 3 3 1 20:9 12
5. Koněšín  7 4 0 3 24:19 12
6. Rouchovany  7 4 0 3 18:17 12
7. Budišov - Náram. B 7 3 1 3 15:13 10
8. Hrotovice B  7 3 1 3 14:19 10
9. Březník  7 3 0 4 18:13 9
10. Kralice n.O.  7 3 0 4 13:20 9
11. Pyšel   7 2 2 3 20:21 8
12. Rapotice B  7 2 2 3 26:31 8
13. Radkovice  7 2 0 5 9:18 6
14. Rudíkov - Trnava B 7 1 0 6 13:28 3

Tabulka

vs

III. třída mužů skupina A
8. kolo

26.9.2015 15:30

www.skradkovice.cz

SK Radkovice

TJ Myslibořice



 Vážení sportovní přátelé, 
vítáme Vás všechny na zápase III. třída mužů skupina A a přejeme 
Vám příjemnou podívanou. 
Radkovicím vůbec nevyšel vstup do nové sezóny, ovšem v minulém 
kole zaskočili první Třebenice.
Dnešním soupeřem jsou Myslibořice. Myslibořicím se venku nedaří 
tak jako doma, navíc v posledních dvou zápasech venku nevstřelili ani 
branku. Aktuálně okupují 3. místo průběžné tabulky.

Slovo úvodem...    

Poslední zápas
Sokol Třebenice - Radkovice 1:2 (0:1)

Branky: 86. Jaroš Jaroslav - 37. Pekárek Jaromír (pen.), 79. 
Pekárek Lukáš

Sestava: M. Hruška - T. Růžička , M. Hlouch , T. Hejda , J. Pekárek - 
L. Pekárek (88. V. Kočí), J. Hofman , R. Odstrčil , L. Hofman - R. 

Roupec (90. J. Malý), V. Štolz (70. V. Zahradník)

Radkovští hráči dokázali zvítězit nad jednoznačným favoritem.
Zápas začal opatrně z obou stran, ale do vedení mohli již v sedmé minutě 
hosté. Roupec však bránu netrefil. Domácí se jen zřídka dostávali do 
šance. Po dalším brejku přišla první chyba domácí obrany, kdy byl Fotbalové hřiště v Radkovicích

Každý pátek od 17:00

SK Radkovice

Nábor mladých
fotbalistů

... i ty se staň hvězdou

Kontakt:
Jiří Míča
tel: 604 354 396

faulován L. Pekárek a rozhodčí pískl pokutový kop, ke kterému se postavil 
J. Pekárek a nedal domácímu brankáři šanci. Naše jednoduchá  a 
koncentrovaná  hra dělala soupeři velké problémy. Za první poločas 
zahrozili domácí pouze jednou. Radkovští hráči mohli navýšit náskok, ale 
vždy byl proti domácí brankář. Do šancí se dostali Odstrčil, Roupec a 
jmenovci Pekárci.
Druhý poločas se hra obou soupeřů zhoršila, začalo se víc nakopávat. Ke 
gólu měli však blíže hosté, bravurně domácí gólman vyrazil střelu z dvaceti 
metrů Štolze. O chvíli později, střílel do šibenice Hlouch. Potom si vybral 
slabší chvilku, jinak dobře chytající domácí brankář. Přízemní střela L. 
Pekárka mezi nohy rozvlnila síť na stav 0-2. Domácím se podařilo po chybě 
Zahradníka, který místo odkopu volil kličku, ztratil balon a musel faulovat. 
Po centru do šestnáctky se prosadili domácí na konečných 1-2.

Nejlepší hráči Pekárek J.,Pekárek L.

SLOVO TRENÉRA – Dnes jsem s výkonem hráču spokojený hráli 
tak jak jsme se před zápasem domluvili. Musím jím poděkovat.

Každý pátek v 17:00 se v Radkovicích koná fotbalový kroužek pro 
mladé fotbalisty a fotbalistky od 4 do 10 let.  Kdo má zájem hrát fotbal, 
stačí si přijít zatrénovat a zahrát. Všichni jsou vítáni! 
Fotbalový kroužek vede trenér mužů Jiří Míča.

Fotbalový kroužek


